Blixt och dunder Resultat Grupp L

Plac. Namn Klubb Omg4 Omg?5 Totalt Sarsk
1 Liam Tyrsell, L Odensvi skola SK 23 20 43
2 Viktor Strombeck, L Schack i Skolan 20 24 44
3 Troy Winge, L Schack i Skolan 24 23 47

1(4)



Blixt och dunder

Plac. Namn
1 Ange Zeidlitz, M
2 Thomas Zhan, M
3 Samuel Olsson, M
4 Alice Xiong, M
5 Valdemar Aldén, M
6 Rasmus Tyrsell, M
7 Jesper Nystrand, M
8 Alfred Engberg, M
9 Dongeun Kim, M

Resultat Grupp M

Klubb

Vasteras SK
Vasteras SK
Vasteras SK
Vasteras SK
Vasteras SK
Odensvi skola SK
Vasteras SK
Gotlunda SK
Vasteras SK

2(4)

Omg4 Omgb5 Totalt

3
4
7
14
12
18
15
21
22

5

9
10
11
18
15
19
16
17

8
13
17
25
30
33
34
37
39

Sarsk



Blixt och dunder Resultat Grupp H

Plac. Namn Klubb Omg4 Omg?5 Totalt Sarsk
1 Christopher Jernberg, H Vasteras SK 5 3 8
2 Simon Meier, H Vasteras SK 10 6 16

3 Rasmus Friebe, H Vasteras SK 13 8 21

3(4)



Blixt och dunder

Plac. Namn
1 Ludvig Carlsson, G+
2 Jimmy Friebe, G+
3 Zoran Gajic, G+
4 John Svensson, G+
5 Lars Svahn, G+
6 Urban Lundback, G+
7 Per-Ake Yngwén, G+
8 Andreas Tyrsell, G+
9 Stephan Meier, G+

Resultat Grupp G+

Klubb

Vasteras SK
Vasteras SK
Vasteras SK
Vasteras SK
Vasteras SK
Vasteras SK
Gotlunda SK
Odensvi skola SK
Vasteras SK

4(4)

Omg4 Omgb5 Totalt

1
2
9
6
8
10
17
16
19

1
4
2
6
14
13
12
21
22

2

6
11
12
22
23
29
37
41

Sarsk



